IV. LUTHERO-CALVIN. Roma sedes est solumque Antichristi. 1. Quia Apoc. 17. est purpurata Meretrix, sedens super 7. colles. 2. Suffusus est, 2. Thesl. 2. in Templo Dei ibidem.

AVTOR. Ierosolyma sedes erit Antichristi. 1. Quia, Apoc. 11. hic Elias & Enoch cum eo depugnabunt, occisique iacebunt in plateis civitatis magna, quæ dicitur Sodoma, ubi est Dominus eorum crucifixus. At Ierosolyma vocatur Sodoma, Isa. 1. 2. Quia, Apoc. 17. Roma desolabitur ab Antichristo paruulo cornu, extincturo decem regna. 3. Quia, 2 Thesl. 2. Ita vt in Templo Dei sedeat, scilicet Salomonzo: quod solum in Scriptura dicitur Nicos appellatur. Ita S. Patres.

AD I. DICO. Beda Rupertus &c. purpuratam meretricem esse dicunt omnem diaboli ciuitatem, quæ sæpe Babylon vocatur. 2. Tertull. & Hieronymus intelligunt Romam idola colentem; Nam de iam Christiana sic scribit libr. 2. contra Iovin. *Scriptam in fronte blasphemiam, Christi confessione delicti.* Idem eam odit Antichristus.

AD II. In Templo Dei sedebit, vel Salomonæo, vel in Ecclesia Dei; sed vt Deus. At ibi nullus Papa sedit; nec vquam, vt Deus.

V. DOCTRINAM Antichristi Luthero-calvinistæ nobiscum ponunt in quatuor: 1. Christum negabit: 2. Se esse Christum asseret. 3. Deum quoque se esse. 4. Deos abolebit omnes: Sed sequius hæc exponunt.

I. Negabit Christum, non verbis nec palam; sed opere, & specie Christianismi corrumpet doctrinam de Sacramento, &c. Ita Calvinus Instit. l. 4. c. 7. §. 25. *Nec Christi, nec Ecclesia nomen abolebit, sed potius Christi*
pra.

pretextu abuteretur, & sub Ecclesia titulo, velut
larna, delitesceret.

Magdeburg. Cent. 1. lib. 2. c. 2. Ita, ut constet do-
ctrinam Christum profertente; sed tamen eius Meritum, &
Officium abnegante, &c. Ostendet, Christum integrum
nos redemisse, & saluasse; sed propter nostra bona opera
etiam aliquam ad salutem nos conferre.

II. Se faciet Christum, & Deum, non ver-
bo; sed opere. Magdeburg. ibid. Ostendet
se pro Deo, ut qui sit Christi Vicarius, & Ca-
put Ecclesie, & possit fingere atque refingere arti-
culos fidei.

III. Deos & idola non reiiciet, sed pa-
lam adorabit.

AVTOR. I. Christum negabit, eius-
que Sacramenta proculcabit. 1. Quia
Iudæus, Iudæorumque Messias Christum
minimè prædicabit. 2. Cum non
sint duo Christi, verum neget necesse
est, seque Christum faciet. Vide 1. Ioa 2.
*Quis mendax, nisi qui negat Iesum esse Chri-
stum? Et hic est Antichristus*, scilicet, simpli-
citer & excellenter; at hæretici sunt An-
tichristi secundum quid, ut eius prodro-
mi. 3. Ita S. Patres. At Papa nec Chri-
stum negat, nec eius doctrinam deprua-
uat, nec Sacramenta proculcat. Ergo